— 1 —

九龙坡府人〔2022〕20号

重庆市九龙坡区人民政府

关于熊艾伦等 9名同志任职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各有关单位：

经 2022年 10月 11日区第十九届人民政府第 36次常务会议

研究决定：

熊艾伦同志任区发展和改革委员会副主任（挂职一年）；

李宇雨同志任区科学技术局副局长（挂职一年）；

吕雪松同志任区经济和信息化委员会副主任（挂职一年）；

罗辅强同志任区交通局副局长（挂职一年）；

— 2 —

晏昌飞同志任区文化和旅游发展委员会副主任（挂职一年）；

敬原同志任区卫生健康委员会副主任（挂职一年）；

熊敬同志任区体育局副局长（挂职一年）；

张荣德同志任区信访办公室副主任（挂职一年）；

唐晓娟同志任谢家湾街道办事处副主任（挂职一年）。

以上同志挂职期满后，职务自然免除。

特此通知

                         重庆市九龙坡区人民政府

                            2022年 10月 14日

抄送：区委，区人大常委会，区政协，区法院，区检察院，区委组织部。

重庆市九龙坡区人民政府办公室            2022年 10月 14日印发